
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 380 731 545





        
    podatelna@mestovetrni.cz





        
        
    





    
        [image: Město Větřní]
        MěstoVětřní

    




    
        
            
                
                
  
    
      
      
      
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  


                    
                        MěstoVětřní
                    

                
            

            
            
    +420 380 731 545





            
    podatelna@mestovetrni.cz





            Mapa webu

            
    





                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    


        	
                    Město
        
                        	
                    Samospráva
        
                        	
                    Zastupitelstvo
        
                        	
                    Výbory zastupitelstva
        
            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    Komise rady města
        
            



            



            
	
                    Současnost
        
            
	
                    Historie
        
            
	
                    Památky města Větřní
        
            
	
                    Svazek obcí Vltava
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Povodňový plán
        
            
	
                    Prevence kriminality
        
            
	
                    Vyhlášky
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Odbory MěÚ
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    Poskytnuté příspěvky z rozpočtu města
        
            
	
                    Smlouvy
        
            
	
                    Prohlášení o ochraně osobních údajů
        
            
	
                    Pracovní místa
        
            
	
                    Příspěvková organizace a organizační složky města
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Aktuálně
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Zpravodaj Větrník
        
            



            
	
                    Městská knihovna
        
            
	
                    Klub seniorů
        
            
	
                    Dětská hřiště
        
            
	
                    Tenisový areál
        
            
	
                    Bazén a sauna
        
            
	
                    Sportovní zařízení a oddíly
        
            
	
                    Spolky
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Informace od nás
        
            



            
	
                    Praktické informace
        
                        	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Služby města
        
            
	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    ZŠ a MŠ Větřní
        
            
	
                    Vítání občánků
        
            
	
                    Životní situace
        
            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Kontakty MěÚ
        
            
	
                    Důležité kontakty
        
            
	
                    Zajímavé odkazy
        
            



            










    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    




    
    
    




    




    
     	 Úřední deska 
	 Formuláře 
	 Dokumenty 
	 Větrník
	 ZŠ a MŠ Větřní 
	 Povodňový plán 
	 Služby města 
	 Bazén a sauna 
	 Tenisový areál 
	 Sběrný dvůr 

 









    
        
            
                	Úvodní stránka
	Struktura stránek


            

            
                
                Struktura stránek

                
	Město	Samospráva	Zastupitelstvo	Výbory zastupitelstva


	Rada města	Komise rady města




	Současnost
	Historie
	Památky města Větřní
	Svazek obcí Vltava
	Územní plán
	Povodňový plán
	Prevence kriminality
	Vyhlášky


	Úřad	Odbory MěÚ
	Povinné informace
	Úřední deska
	Dokumenty
	Formuláře
	E-podatelna
	Czech POINT
	Poskytnuté příspěvky z rozpočtu města
	Smlouvy
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Pracovní místa
	Příspěvková organizace a organizační složky města


	Volný čas	Aktuálně	Aktuality
	Kalendář akcí
	Zpravodaj Větrník


	Městská knihovna
	Klub seniorů
	Dětská hřiště
	Tenisový areál
	Bazén a sauna
	Sportovní zařízení a oddíly
	Spolky
	Fotogalerie
	Informace od nás


	Praktické informace	Pečovatelská služba
	Služby města
	Sběrný dvůr
	ZŠ a MŠ Větřní
	Vítání občánků
	Životní situace


	Kontakty	Kontakty MěÚ
	Důležité kontakty
	Zajímavé odkazy








                
            

        

        
            

            
            Aktuální počasí


    
        dnes, úterý 9. 4. 2024
    

    
                    
                





13 °C
        5 °C
    
    

            
            středa
            10. 4.
                            
                    
10/3 °C
        
            
            čtvrtek
            11. 4.
                            
                    
10/3 °C
        
            
            pátek
            12. 4.
                            
                    
12/7 °C
        
        

    

        
    



    
        


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Duben2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    SK VĚTŘNÍ : Vltavan LOUČOVICE - zápas okresního přeboru mladší přípavky
    


                                    	
                                                7
                                                        
    1



                             
                        
                    SK VĚTŘNÍ : TJ DŘÍTEŇ - zápas Wedos Okresního přeboru dorostu (okr. ČB)
    


                                    
	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                                13
                                                        
    3



                             
                        
                    SK VĚTŘNÍ : FC VELEŠÍN - zápas okresního přeboru starší přípravky
                        

                Smíšený pěvecký sbor Perchta z.s.
                        

                SK VĚTŘNÍ : SK LHENICE - zápas I.B třídy mužů – sk. A
    


                                    	
                                                14
                                                        
    1



                             
                        
                    SK VĚTŘNÍ : TJ NOVÁ VES - zápas Okresního přeboru mladších žáků – sk. A (okr. ČB)
    


                                    
	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    	
                                            18
                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                                21
                                                        
    2



                             
                        
                    SK VĚTŘNÍ : TJ Slavoj LEDENICE - zápas Wedos Okresního přeboru dorostu (okr. ČB)
                        

                SK VĚTŘNÍ : FK Slavoj Č.KRUMLOV B - zápas okresního přeboru mladší přípravky 
    


                                    
	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    
	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    


    




Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím SMS a e-mailů

                    

        
            Chci se zaregistrovat
        




Svátek

        Svátek má
        Dušan

        Zítra má svátek
        Darja


Mobilní aplikace

    
        
                            [image: Aplikace V Obraze - logo]
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

        
            Volně ke stažení:

            
                
                    [image: Nyní na Google Play]
                
            

            
                
                    [image: Stáhnout v App Store]
                
            

        


    






    




    
    Mohlo by Vás zajímat





    
        
            
            
            
            

                            Jihočeský kraj


                    

            
            
            

                            SMSČR


                    

            
            
            

                            SMO


                    

            
            
            

                            MAS Blanet


                    

            
            
            

                            Český Krumlov


                    

    



            

            

        

    



   


[image: Prefooter-img]



    
        
	
	


	[image: Mapa]




	
	Úřední hodiny


	Pondělí: 7:00-11:00, 12:00-17:00
 Úterý: není úředním dnem
 Středa: 7:00-11:00, 12:00-17:00
 Čtvrtek: není úředním dnem
 Pátek: 7:00-12:00




	
	Adresa


	Městský úřad Větřní
 Na Žofíně 191
 382 11 Větřní




	
	Kontakt


	Telefon: 380 732 373
 Fax: 380 732 225
 E-mail: podatelna@mestovetrni.cz










    









    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Větřní © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                        
                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 9. 4. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    










